

خبر

آغاز اردوی جودوی دانشجویان در شیراز

تیم ملی جودوی دانشجویان از پنجشنبه ۱۵ تیر، اردوی آمادگی خود را برای رقابت‌های المپیک دانشجویان در شیراز برگزار می‌کند.

رئیس انجمن جودو در این خصوص می‌گوید: «اردوی دانشجویان جودوکار ملی‌پوش ایران، از ۱۵ تیر به مدت هشت روز به میزبانی هیأت ورزش‌های دانشگاهی و هیأت جودوی فارس، در شیراز برپا می‌شود.»

وحید زارع‌نژاد ادامه می‌دهد: «در این اردوی هشت روزه، هر روز دو نوبت تمرین اختصاصی جودو و بدنسازی را در پیش داریم.»

سرمربی تیم ملی جودوی دانشجویان معتقد است: «دانشجویان ملی‌پوش بعد از این اردو، آخرین مرحله تمرینات را در تهران برگزار خواهند کرد و سپس به مسابقات اعزام می‌شوند.»

سی و یکمین دوره یونیورسیاد یا المپیک دانشجویان قرار است از ششم تا هفدهم مرداد امسال در شهر چنگدو کشور چین، برگزار شود.

صعود عبداللہی از رنکینگ جهانی پاراتکواندو

جایگاه برخی از پاراتکواندوکاران کشورمان در جدیدترین رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی تکواندو با صعود قابل قبولی همراه شد. بر اساس اعلام سایت فدراسیون جهانی تکواندو، رنکینگ پاراتکواندوکاران در ماه جولای ۲۰۲۳ اعلام شد که جایگاه برخی پاراتکواندوکاران در ۲ گروه بانوان و آقایان با صعود همراه بود. در رنکینگ جدید با ثبت امتیازات رقابت‌های قهرمانی اروپا و تورنمنت اروپایی ۲۰۲۳ به میزبانی مونتقری فرانسه، مریم عبدالله‌پور با درخشش در رویدادهای اخیر با یک پله صعود به جایگاه سوم جهان رسید. عبدالله‌پور در وزن ۴۷- کیلوگرم (K۴۴) با ۲۳۱/۲۲ امتیاز و یک پله صعود رده سوم را به خود اختصاص داده است؛ این در حالی است که عبدالله‌پور، نفرات اول و دوم رنکینگ وزن خود را چندین بار در رویدادهای بین‌المللی مغلوب کرده است.

کیش میزبان رقابت‌های کشوری نجات غریق

مسابقات نجات غریق قهرمانی کشور هفته آینده به میزبانی جزیره کیش برگزار می‌شود. مسابقات نجات غریق قهرمانی کشور در بخش بانوان طی روزهای ۱۷ تا ۲۰ تیرماه و بخش بخش مردان روزهای ۲۰ تا ۲۳ تیر برگزار می‌شود. شرکت‌کنندگان در این دوره رقابت‌ها در مواد مختلف دو بخش استخری و ساحلی با هم رقابت دارند. این رقابت‌ها در بخش استخری: ۲۰۰ متر مانع (۴ در ۴) ۲۵ متر حمل آدمک، (۴ در ۵۰ متر مانع (۵۰ متر حمل آدمک)، ۱۰۰ متر حمل آدمک با پای غواصی (۱۰۰ متر حمل آدمک با پای غواصی و تیوپ نجات) و نهایتاً پرتاب طناب رشته‌های حاضر در بخش استخری هستند. در بخش ساحلی نیز دو سرعت ۹۰ متر و دو سرعت ۴ در ۹۰ متر و پرچم در ساحل تشکیل می‌دهد.



حسین نهرودی:

مسئولان ورزش گفتند تا انتخابات، امکانات نمی‌دهیم

حسین نهرودی سرمربی تیم ملی بوکس گفت: «این را می‌دانم، اما از نظر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک تا زمانی که حسینی به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب نشود امکاناتی که باید را در اختیارش قرار نمی‌دهند و علناً این را گفتند. امیدوارم برای بازی‌های آسیایی بتوانیم شرایطی مانند بازی‌های هیروشیما داشته باشیم. انتظار من هم از فدراسیون، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش قطعاً بیشتر است و تعارف هم نداریم.»



مبین عظیمی:

برای مصدومیت کامران دعا نمی‌کنم

مبین عظیمی کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم گفت: «از مسابقات مجارستان انصراف داد چرا که دیدم آقا کامران چند هفته دیگر به تشک برمی‌گردد و در مرام من نیست که بخواهم ذخیره او بمانم و دعا کنم که جهانی را از دست بدهد تا من به بلگراد بروم. ضمن اینکه به این شکل من شرکت در آسیایی جوانان را هم از دست می‌دادم. شرف و وجدان من این را قبول نمی‌کند که برای تشدید آسیب‌دیدگی یک نفر دعا کنم.»



اکبر فلاح:

آذربایجان می‌تواند مدال جهانی بگیرد

اکبر فلاح درباره انتخاب آذربایجان برای وزن ۹۲ کیلوگرم گفت: «هدف این بود که کامران قاسمیور را برای المپیک به ۹۷ کیلوگرم بیاورند، اما حالا یک ۹۷ کیلو را می‌خواهند به ۹۲ کیلو ببرند. البته آذربایجان کشتی‌گیر سنگینی نیست و وزن بدنش ۹۵ کیلوگرم است. سه کیلو کم کردن برای یک سنگین وزن مشکلی ایجاد نمی‌کند. آذربایجان جوان آینده‌داری هم هست و حتماً می‌تواند مدال جهانی بگیرد.»



ترکیب جوان شده کاراته مہیای درخشش در آسیایی مالزی پوست‌اندازی با پشتوانه‌های بانگیزه

رضا عباسپور روزنامه‌نگار

فدراسیون جهانی کاراته قرار است نوزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا را از روز ۳۰ تیر الی یک مرداد ۱۴۰۲ در ملاکا مالزی برگزار کند. رقابتی مهم و سرنوشت‌ساز برای مدعیان کاراته آسیا که قرار است قبل از حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ چین شرایط و آمادگی خود را مقابل رقبای آسیایی محک بزنند. باتوجه به اینکه در هر دو بخش مردان و زنان کادرهای فنی کاراته با پوست‌اندازی و استفاده از پشتوانه‌های کاراته ایران به‌دنبال ایجاد تحولی نو در ترکیب و استخوان‌بندی اصلی تیم‌های خود هستند، باید منتظر درخشش و خودنمایی ستاره‌های جوان، بانگیزه و پرقدرت در رقابت‌های آسیایی ملاکا باشیم. رقابتی که قطعاً برای مربیان تیم‌های مردان و زنان کشورمان از ارزش و اعتبار ویژه‌ای برخوردار است.

پشتوانه‌ها جایگزین ستاره‌ها کاراته ایران بعد از درخشش در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو، به

واسطه حواشی و اتفاق‌های ریز و درشتی که پیرامون این رشته و تیم‌های ملی آن ایجاد شد، مدت زمان زیادی را از آمادگی و فرم ایده‌آل دور شده بود. دوری محسوس که موجب شد تا اغلب ستاره‌های نامدار این رشته پرترفدار رزمی آرام آرام از فرم ایده‌آل خارج شده و نتوانند به شرایط آرمانی که قبل از المپیک توکیو داشتند بازگردند. به همین دلیل سرمربیان تیم‌های ملی در هر دو بخش مردان و زنان، خصوصاً در بخش مردان تصمیم گرفتند با بهره‌برداری از پشتوانه‌های بانگیزه و جوانان جوانی نام که به‌دنبال تثبیت خود در ترکیب و استخوان‌بندی اصلی تیم ملی کاراته هستند، پوست‌اندازی کرده و با چهره‌های جدید در رویدادهای معتبر پیش رو در سال ۲۰۲۳ حضور پیدا کنند. بر همین اساس و پس از برگزاری چند مرحله انتخابی، نهایتاً برخی از کاراته‌کاهای جوان با عبور از سد ستاره‌های نامدار ضمن تحمیل خود به کادرفنی، جای ستاره‌های نامدار نشستند و مهیای حضور در رقابت‌های معتبر پیش رو هستند. رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا در

سال ۲۰۲۳ قرار است اواخر تیرماه به میزبانی کشور مالزی و شهر ملاکا برگزار شود. با توجه به اینکه چند کشور آسیایی از جمله ایران، ژاپن، قزاقستان، عربستان، اردن و... از قدرت‌های کاراته جهان محسوب می‌شوند، قطعاً رقابت‌های قهرمانی کاراته کهمن در این دوره از سطح فنی بالایی برخوردار خواهد بود. ضمن اینکه این مسابقات چون قبل از بازی‌های آسیایی چین قرار است برگزار شود، مطمئناً محک جدی برای مدعیان آسیایی کسب مدال و سکوی قهرمانی در این رویداد خواهد بود. تورنمنتی که خصوصاً می‌تواند برای جوانان جوانی نام کاراته کشورمان میدان مبارزه عالی و سطح بالایی باشد. آوردگاهی که قطعاً کسب مدال در آن برای کاراته‌کاهای ملی‌پوش کشورمان حکم ورود به جمع مدعیان مدال‌آوری در عرصه بین‌المللی است. هجدهمین دوره از مسابقات قهرمانی کاراته بزرگسالان آسیا و بیستمین دوره رده‌های پایه آذر ۱۴۰۱ را تاکنون ازبکستان برگزار شد که تیم ایران نتوانست برخلاف گذشته، نتایج خوبی در این دو

رویداد کسب کند. حالاً اما بچه‌های کاراته کشورمان منتظر حضور در این رویداد قاره‌ای برای جبران ناکامی قبل هستند. **مرور تمرینات پایانی قبل از اعزام به مالزی** مرحله پنجم اردوی تیم ملی کاراته مردان از ابتدای هفته جاری در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. اردویی که سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان قرار است در آن با مرور برنامه و تمرینات پایانی خود، ملی‌پوشان را برای درخشش در رقابت‌های آسیایی پیش رو مهیا کند. مسابقات قهرمانی آسیا طی روزهای ۳۰ تیر الی یک مرداد ۱۴۰۲ در ملاکا مالزی برگزار می‌شود. همچنین رقابت‌های کاراته در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو چین طی روزهای ۱۳ الی ۱۵ مهر و رقابت‌های جهانی کاراته نیز طی روزهای ۲ الی ۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود. قطعاً ملی‌پوشان کاراته کشورمان امسال سال پر مسابقه و سختی را پیش رو دارند. سالی که باید برای کاراته همچون گذشته پر مدال و موفق تمام شود.

شروع اردوی هفتم برای کاراته بانوان

تمرینات تیم ملی کاراته بانوان در مرحله هفتم نیز چند روزی است که همزمان با اردوی مردان در آکادمی ملی المپیک آغاز شده است، زیرا توقع از بانوان کاراته نیز برای دشت مدال‌های خوشرنگ باتوجه به ارتقای سطح کیفی عملکرد ملی‌پوشان کاراته بالا رفته است. تمرینات بانوان ملی‌پوش کاراته طبق برنامه‌ریزی کادرفنی در دو نوبت صبح و عصر در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. مطمئناً ملی‌پوشان کاراته کشورمان در بخش بانوان شرایط سخت‌تری نسبت به مردان برای کسب افتخار پیش رو دارند. ولی باتوجه به اینکه آنها نیز در ترکیب خود دست به تحول و دگرگونی زدند، می‌شود روی پشتوانه‌های بانوان که جانشین ستاره‌های مدال‌آور در این بخش شدند نیز حساب کرد. به هر روی باید منتظر ماند و دید که کاروان کاراته کشورمان در هر دو بخش مردان و زنان چه نتایجی را در رویدادهای مهم پیش رو خصوصاً در قاره آسیا برای خود رقم می‌زند.

گزارش

والیبال نشسته قهرمانی آسیا یک گام تا قهرمانی

کره جنوبی ۳ بر صفر برنده شد. ۲۵ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۱۲ و ۲۵ بر ۲۱ نتایجی بود که والیبال نشسته ایران به دست آورد تا نشان بدهد چقدر سطح والیبال ایران بالا است. حالا این تیم برای رسیدن به فینال باید از سد عراق بگذرد. تیم بانوان هم مقابل هند به برتری رسید؛ این تیم بلایی را سر والیبال نشسته هند آورد که در تاریخ کم سابقه بود. در هر سه ست نتایجی ثبت شد که در نوع خود عجیب و

رسید و احتمالاً به فینال هم می‌رسد و عنوان قهرمانی را هم به دست می‌آورد. این بار در کنار مردان تیم والیبال نشسته ایران هم می‌درخشند تا ایران در هر دو رشته قدرت بلامنازع آسیا باشد. هر دو تیم با نتایجی که کسب کردند با راهیابی به مرحله نیمه نهایی در یک‌قدمی رسیدن به عنوان قهرمانی هستند. تیم مردان در مرحله یک چهارم نهایی مقابل



آسیا برای والیبال نشسته مردان ایران همیشه کوچک بوده و حالا یک بار دیگر مشخص شد که تیمی در آسیا حریف والیبال نشسته ایران حتی با ۵۰ درصد توانش نیست. مسابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا در قزاقستان برگزار میشود که تیم ملی مردان ایران با کنار گذاشتن تعدادی از ستاره‌هایش و استفاده از نفرات جوان راهی این مسابقات شده اما با اینحال با قدرت به نیمه نهایی